
 

 

 
QT007 
Declaration of conformity 
 

RUBIX ENGINEERING 
61 avenue Tony Garnier 
69007 Lyon 
France 

SAS au capital de 1 500 000 € 

811 979 459 RCS LYON 

 

SIRET 811 979 459 00047 

APE 4669B 

TVA FR 87 811 979 459 

 

 

Réf : DOC0829 

 

Déclaration de conformité 
Declaration of conformity 

 

Nous, Rubix Engineering, 61 avenue Tony Garnier 69007 Lyon, déclarons que les 
produits ci-dessous : 

We, Rubix Engineering, 61 avenue Tony Garnier 69007 Lyon, declare that following 
products :  

Reference Description 

Matériau 
Material 

Type 
d’aliments/ 

Kind of food in 
contact with 

Temps et 
température de 

contact/ 
Time and 

temperature of 
contact 

853579 
TUBE CALIBRE PTFE INCOLORE 
/ CALIBRATED TUBES PTFE 
UNCOLOURED -25M, DIAM 2X4 

PTFE 
Tous types 
d’aliments / 
All types of food 

4h, 100°C 

853580 
TUBE CALIBRE PTFE INCOLORE 
/ CALIBRATED TUBES PTFE 
UNCOLOURED -25M, DIAM 4X6 

853581 
TUBE CALIBRE PTFE INCOLORE 
/ CALIBRATED TUBES PTFE 
UNCOLOURED -25M, DIAM 6X8 

853582 
TUBE CALIBRE PTFE INCOLORE 
/ CALIBRATED TUBES PTFE 
UNCOLOURED -25M, DIAM8X10 

853583 
TUBE CALIBRE PTFE INCOLORE/ 

CALIBRATED TUBES PTFE 
UNCOLOURED- 25M,DIAM 10X12 

894213 TUBE PTFE INCOLORE / TUBE 
PTFE NEUTRAL, 4x2 -100M 

894214 
TUBE PTFE INCOLORE / TUBE 

PTFE NEUTRAL, 6x4 -100M 

894215 
TUBE PTFE INCOLORE / TUBE 

PTFE NEUTRAL, 8x6 -100M 

894216 
TUBE PTFE INCOLORE / TUBE 
PTFE NEUTRAL, 10x8 -100M 

894217 
TUBE PTFE INCOLORE / TUBE 
PTFE NEUTRAL, 12x8 -100M 

 

 



 

 

 
QT007 
Declaration of conformity 
 

RUBIX ENGINEERING 
61 avenue Tony Garnier 
69007 Lyon 
France 

SAS au capital de 1 500 000 € 

811 979 459 RCS LYON 

 

SIRET 811 979 459 00047 

APE 4669B 

TVA FR 87 811 979 459 

Sont conformes aux réglementations et référentiels suivants : 

Comply with following regulations : 

 
- FDA REGULATION 21 CFR 177.1550 
- EU 10/2011 
- EU 2020/1245  
- 1935/2004/CE article 3 
- 2023/2006/CE 

 

Simulants utilisés A, B, C, D1, D2. 

Simulants used A, B, C, D1, D2. 

 

 

Paris, 13/11/2022 

 

 

 

Liliane Santos 
Quality manager  


